
10° MEETING REGIONALE 5000m - MEMORIAL AURELIO MOLINERI
C.P. INDIVIDUALE MASTER - APPROVAZIONE 112/PISTA/2021
Organizzazione: ATLETICA SALUZZO (CN016) - SALUZZO

5000 metri M-F - RISULTATI 14/07 - 21:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO AMEDEO DAMIANO - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 158 ALFONSI Roberto 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 19:28.39

2 86 SOVERA Beniamino 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:45.74

3 64 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:48.84

4 91 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:24.76

5 193 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 20:26.71

6 107 CULASSO Roberto 1962 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:26.88

7 161 PEANO Dario 1963 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 20:39.87

8 103 GRISERI Augusto 1974 SM45 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 21:12.57

9 119 CHIAVASSA Morena 1999 PF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:20.38

10 82 RIGHELLI Giovanni 1969 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:36.54

11 101 TARICCO Antonella 1974 SF45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:57.60

12 93 ZACCONE Vittorino 1959 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:31.48

13 88 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:45.44

14 106 BLENGINO Claudio 1958 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25:51.73

  45 DAL COL Christian 1977 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF

  89 TOSO Selena 1984 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  54 AMANDOLA Fabio 1973 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 STADIO AMEDEO DAMIANO - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 154 GATTO Alberto 1990 SM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 17:41.20

2 200 PELLEGRINO Matteo 1992 SM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 17:41.68

3 114 BARILE Gabriele 1999 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:45.29

4 203 CAPOMOLLA Giuseppe 1970 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:47.62

5 149 CASTELLO Giuseppe 1986 SM35 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:02.84

6 199 JAHDARI El Mahdi 1984 SM35 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 18:08.60

7 73 POGGIO Nicola 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:31.29

8 194 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 18:34.60

9 108 DELFINO Marcello 1985 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:43.68

10 51 GILI VITER Agnese 1998 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:46.04

11 176 FILIPPI Luca 1971 SM50 CN052 SPORTIFICATION 18:48.55

12 155 RICCA Alberto 1971 SM50 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 19:06.29

13 206 GOZZANO Annamaria 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19:34.07

14 140 VALENTE Fabiana 2003 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:40.34

15 84 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:11.07

16 169 SARALE Bruno 1952 SM65 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 20:11.49

17 111 ALMONTI Morena 1972 SF45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20:41.91

  67 LANO Angela 1971 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  27 BERTONE Catherine 1972 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 STADIO AMEDEO DAMIANO - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 MATTIO Tommaso 2005 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 16:28.31

2 205 GIRAUDO Luca 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 16:41.12

3 99 RAVERA Claudio 1974 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:41.37

4 183 FALCO Vincenzo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:59.17

5 142 BECCARIA Lorenza 1997 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 16:59.61

6 144 GERACE Simone 1991 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:00.55

7 177 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:08.00

8 148 MORETTI Sergio Erminio 1977 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:08.41

9 104 ODETTO Jacopo Schean 2000 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 17:09.07

10 210 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17:10.20

11 188 HMER ER RASS Akram 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:32.93

12 113 BARILE Giacomo 2005 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:35.77



13 178 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:37.21

14 128 MARENGO Luca 1978 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:38.10

15 112 BAGNUS Matilde 2004 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:06.77

16 209 MARSENGO Eloisa 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18:15.25

17 122 INAUDI Luca 2004 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:33.39

  56 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF

  110 DURANDO Fabrizio 1971 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 4 STADIO AMEDEO DAMIANO - 14 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 MATTIO Elia 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:11.95

2 141 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:29.58

3 120 GIOLITTI Simone 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:40.17

4 61 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:45.36

5 136 PEYRACCHIA Simone 1986 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:48.04

6 211 GARDINI Lorenzo 1998 SM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 15:51.19

7 117 BEITONE Luca Paul 2001 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:54.08

8 70 LOMETTI Matteo 1989 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:56.62

9 130 MATTIO Davide 1997 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:57.41

10 147 GRIGLIO Fabio 1994 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:15.86

11 160 VIALE Davide 1987 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16:17.39

12 172 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 16:38.57

13 98 PEANO Daniele 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:39.43

14 204 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 16:59.04

15 115 BEITONE Nicolo' 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:02.09

  24 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

  41 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN DNS

  212 GAVRIL Stefan 1989 SM ZZ001 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO STADIO AMEDEO DAMIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 MATTIO Elia 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:11.95

2 141 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:29.58

3 120 GIOLITTI Simone 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:40.17

4 61 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:45.36

5 136 PEYRACCHIA Simone 1986 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:48.04

6 211 GARDINI Lorenzo 1998 SM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 15:51.19

7 117 BEITONE Luca Paul 2001 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:54.08

8 70 LOMETTI Matteo 1989 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:56.62

9 130 MATTIO Davide 1997 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15:57.41

10 147 GRIGLIO Fabio 1994 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:15.86

11 160 VIALE Davide 1987 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16:17.39

12 135 MATTIO Tommaso 2005 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 16:28.31

13 172 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 16:38.57

14 98 PEANO Daniele 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:39.43

15 205 GIRAUDO Luca 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 16:41.12

16 99 RAVERA Claudio 1974 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:41.37

17 204 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 16:59.04

18 183 FALCO Vincenzo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:59.17

19 142 BECCARIA Lorenza 1997 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 16:59.61

20 144 GERACE Simone 1991 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:00.55

21 115 BEITONE Nicolo' 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:02.09

22 177 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:08.00

23 148 MORETTI Sergio Erminio 1977 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:08.41

24 104 ODETTO Jacopo Schean 2000 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 17:09.07

25 210 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17:10.20

26 188 HMER ER RASS Akram 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:32.93

27 113 BARILE Giacomo 2005 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:35.77

28 178 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:37.21

29 128 MARENGO Luca 1978 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:38.10

30 154 GATTO Alberto 1990 SM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 17:41.20

31 200 PELLEGRINO Matteo 1992 SM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 17:41.68

32 114 BARILE Gabriele 1999 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:45.29



33 203 CAPOMOLLA Giuseppe 1970 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:47.62
34 149 CASTELLO Giuseppe 1986 SM35 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:02.84

35 112 BAGNUS Matilde 2004 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:06.77

36 199 JAHDARI El Mahdi 1984 SM35 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 18:08.60

37 209 MARSENGO Eloisa 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18:15.25

38 73 POGGIO Nicola 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:31.29

39 122 INAUDI Luca 2004 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:33.39

40 194 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 18:34.60

41 108 DELFINO Marcello 1985 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:43.68

42 51 GILI VITER Agnese 1998 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:46.04

43 176 FILIPPI Luca 1971 SM50 CN052 SPORTIFICATION 18:48.55

44 155 RICCA Alberto 1971 SM50 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 19:06.29

45 158 ALFONSI Roberto 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 19:28.39

46 206 GOZZANO Annamaria 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19:34.07

47 140 VALENTE Fabiana 2003 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:40.34

48 86 SOVERA Beniamino 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:45.74

49 64 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:48.84

50 84 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:11.07

51 169 SARALE Bruno 1952 SM65 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 20:11.49

52 91 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:24.76

53 193 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 20:26.71

54 107 CULASSO Roberto 1962 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:26.88

55 161 PEANO Dario 1963 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 20:39.87

56 111 ALMONTI Morena 1972 SF45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20:41.91

57 103 GRISERI Augusto 1974 SM45 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 21:12.57

58 119 CHIAVASSA Morena 1999 PF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:20.38

59 82 RIGHELLI Giovanni 1969 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:36.54

60 101 TARICCO Antonella 1974 SF45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:57.60

61 93 ZACCONE Vittorino 1959 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:31.48

62 88 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:45.44

63 106 BLENGINO Claudio 1958 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25:51.73

  110 DURANDO Fabrizio 1971 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE DNF

  56 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF

  45 DAL COL Christian 1977 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF

  27 BERTONE Catherine 1972 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

  54 AMANDOLA Fabio 1973 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  24 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

  212 GAVRIL Stefan 1989 SM ZZ001 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME DNS

  41 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN DNS

  67 LANO Angela 1971 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  89 TOSO Selena 1984 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


